[image: Герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                            1 интервал
[bookmark: _GoBack]03.07.2015	г.Норильск                                           № 3862

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города Норильска от 20.03.2015 № 1716

В связи с уточнением функций, осуществляющих Управлением по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска,

1. Внести в Положение об Управлении по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска, утвержденное распоряжением Администрации города Норильска от 20.03.2015 № 1716 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.24 Положения слова «а также их капитальном ремонте,» исключить;
1.2. Пункт 3.26 Положения изложить в следующей редакции:
«3.26. При переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое по заявлению заинтересованных лиц, на основании проектов перепланировки помещения (в случае, если перепланировка требуется для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения), согласовывает проект переустройства и (или) перепланировки помещения на его соответствие требованиям законодательства, а также на соблюдение градостроительных регламентов в случае последующего использования переводимого помещения в предпринимательской деятельности».
1.3. В пункте 3.29 Положения слова «и муниципальный земельный контроль» исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его  подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.03.2015.

Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков

image1.jpeg